и сообщений пользователей в социальных сетях на страницах Губернатора, Главы
Чернянского муниципального округа, и группах Администрации Чернянского
муниципального округа (Приложение № 2), и установить ежемесячное поощрение
указанным лицам в виде денежной премии в размере 3500 (три тысячи пятьсот)
рублей.

4. Утвердить Положение о МЦУ (Приложение №3).
5. Управлению финансов и бюджетной политики Администрации

Чернянского муниципального округа Белгородской области (Потапова А.Н.)
ежемесячно выделять денежные средства на поощрение работников согласно списку
утвержденному в п. 3. настоящего постановления.

6. Рекомендовать МКУ "Центр бухгалтерского учета" Чернянского
муниципального округа Белгородской области (Штоколова М.В.) ежемесячно
производить выплату в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей на поощрение
работников согласно списку утвержденному в п. 3. настоящего постановления.

7. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы
Администрации Чернянского муниципального округа Белгородской области
(Щербакова Е.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном